[image: ]

Свердловская область

ГЛАВА ВОЛЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12. 2016г.	                             № 757
г. Волчанск

Об утверждении состава координационной комиссии   по противодействию распространения ВИЧ-инфекции и заболеваний, передаваемых половым путем на территории
Волчанского городского округа на 2017 год

В целях принятия неотложных мер по борьбе с ВИЧ-инфекцией на территории Свердловской области, руководствуясь  Федеральным законом от 30 марта  1995 года № 38-ФЗ «О предупреждении распространения в Российской Федерации  заболевания, вызываемого вирусом иммунодефицита человека (ВИЧ-инфекции)», во исполнение  распоряжения Правительства Свердловской области от 19.09.2016 года № 860-РП «О дополнительных мерах по ограничению распространения заболевания, вызываемого вирусом иммунодефицита человека (ВИЧ-инфекции) на территории Свердловской области на 2016-2020 годы, в целях ограничения  распространения  ВИЧ - инфекции и заболеваний, передаваемых половым путем на территории Волчанского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление главы Волчанского городского округа от 08.12.2016 года № 875 «Об утверждении состава  координационной комиссии по противодействию распространения  ВИЧ-инфекции и заболеваний, передаваемых половым путем на территории Волчанского городского округа» (с изменениями от 05.02.2016г. № 82 «О внесении изменений в состав  координационной комиссии по противодействию распространения  ВИЧ-инфекции и заболеваний, передаваемых половым путем на территории Волчанского городского округа»).
2. Утвердить состав координационной комиссии по противодействию распространения  ВИЧ-инфекции и заболеваний, передаваемых половым путем на территории Волчанского городского округа на 2017 год в новой редакции (прилагается).
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Волчанского городского округа в сети Интернет www.admvolchansk.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Волчанского городского округа по социальным вопросам Бородулину И.В.

Глава городского округа                                                                    А.В. Вервейн

УТВЕРЖДЕН
постановлением главы
Волчанского городского округа
от 15.12. 2016г.  № 757

СОСТАВ
КООРДИНАЦИОННОЙ КОМИССИИ   ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ РАСПРОСТРАНЕНИЯ ВИЧ-ИНФЕКЦИИ И ЗАБОЛЕВАНИЙ, ПЕРЕДАВАЕМЫХ ПОЛОВЫМ ПУТЕМ НА ТЕРРИТОРИИ  ВОЛЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА НА 2017 ГОД

1. Бородулина И.В., заместитель главы администрации Волчанского городского округа по социальным вопросам, председатель комиссии;
2. Макарова М.В., главный врач государственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области «Волчанская городская больница»  заместитель председателя комиссии (по согласованию);
       3. Чупрунова С.И., старший инспектор организационного отдела администрации Волчанского городского округа, секретарь комиссии.

       Члены комиссии:
       4. Адельфинская О.В., начальник Отдела образования Волчанского городского округа;
       5. Анисимов С.В., начальник  отделения  полиции № 10  межмуниципального отделения  Министерства внутренних дел России  «Краснотурьинский» (по согласованию);
6. Гараева Р.Р., исполняющий обязанности директора муниципального автономного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр»;
       7. Лаврова И.С., заместитель главного врача государственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области «Свердловская областная клиническая психиатрическая больница» филиал «Северная психиатрическая больница» (по согласованию);
8. Ливар А.В., исполняющий обязанности начальника Территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Свердловской области  в городе Североуральск, городе Ивдель, городе Краснотурьинск и городе Карпинск (по согласованию);
9.  Ройд Ю.А., ведущий специалист отдела потребительского рынка и услуг администрации Волчанского городского округа;
10. Светлова Е.В., директор государственного автономного учреждения Свердловской области Комплексный центр социального обслуживания населения по городу Волчанску (по согласованию);
11. Харитонова Н.Э., исполняющий обязанности заведующей филиалом государственного автономного образовательного учреждения среднего профессионального образования Свердловской области «Карпинский машиностроительный техникум» (по согласованию).
image1.png